Edição 4.310 | Ano 12
17 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

CREDENCIAMENTO 004/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NYPSM7AF-8DEYWIXH-JLGJZQ3Y-BQFTONHF
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº 004/2024 – P.A. Nº 0105/24

A Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim – BA, torna público que realizará
a partir do dia 17/05/2024 até 31/12/2024 o processo em epígrafe com o
seguinte Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar
(itens complementares) para compor o cardápio da Merenda Escolar dos
Alunos da Rede Municipal de Ensino do Município de Senhor do Bonfim-BA
para ano letivo de 2024.
Edital: http://doem.org.br/ba/senhordobonfim/editais
 www.senhordobonfim.ba.gov.br link Licitações
ID da Contratação PNCP nº: 13988308000139-1-000068/2024
Lourinalva Correia Coelho
Secretaria Municipal de Educação

Edição 4.310 | Ano 12
17 de maio de 2024

Página 3

CREDENCIAMENTO 004/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: NYPSM7AF-8DEYWIXH-JLGJZQ3Y-BQFTONHF
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	LICITAÇÃO
	CREDENCIAMENTO 004/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO

		2024-05-17T00:10:04-0300